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Kopytka z łopatką wołową, 
sałatką z kiszonych ogórków i sosem

Składniki:
•	 Kopytka
•	 Łopatka wołowa
•	 Sałatka z kiszonych ogórków
•	 Chipsy z selera
•	 Sos od placków pieczarkowy (koła młyńskie)
•	 Szczypiorek

Alergeny:
GLUTEN, JAJA, SELER, MLEKO, GRZYBY

Śledź z konfiturą 
z czerwonej cebuli i ziemniakiem faszerowanym

Składniki:
•	 Śledź
•	 Konfitura z czerwonej cebuli
•	 Ziemniak w łupinie faszerowany: 

•	 Ziemniak
•	 Boczek
•	 Cebula
•	 Koperek
•	 Serek śmietankowy „Twój Smak”, 
•	 koncentrat barszczu Krakus)

Alergeny:
RYBY, MLEKO, SELER, SOJA

Pomidorowa z lanymi kluskami, 
pieczonymi pomidorkami i dodatkami

Składniki:
•	 Rosół
•	 Pomidory z puszki (Strianese lub Mutti)
•	 Koncentrat pomidorowy
•	 Cukier
•	 Sól
•	 Pieprz mielony
•	 Lane kluski
•	 Pieczone pomidorki koktajlowe
•	 Śmietanka 30%
•	 Chipsy ryżowe
•	 Nitki chili

Alergeny:
SELER, GLUTEN, JAJA, MLEKO


